АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации сельского поселения «село Ивашка»
	05 октября  2020 года
	№ 77

О внесении изменений в  муниципальную программу "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма на территории муниципального образования - сельское поселение "село Ивашка" на 2019-2021 годы", утвержденную Постановлением администрации сельского поселения "село Ивашка" № 63 от 01.11.2018 года

Руководствуясь Федеральными законами от 06.03.2006 года  № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ", от 25.07.2002 года № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", Указом Президента РФ от 15.06.2006 года  №116 "О мерах по противодействию терроризму",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма на территории муниципального образования - сельское поселение "село Ивашка" на 2019-2021 годы", утвержденную Постановлением № 63 от 06.11.2018 года:

1.1) В наименовании муниципальной программы слова "на 2019-2021 года" исключить;

1.2)  Приложение к муниципальной программе "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма на территории муниципального образования - сельское поселение "село Ивашка"" изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению"

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникающие с 01.91.2021 года и учитывается при формировании бюджета на 2021 год.
Глава сельского поселения

«село Ивашка»

А.Н.Гольняк
PAGE
1